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MJiLLMT MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Ku
rulunca 5 . 1 . 1970 tarihinde kararlaştırılan «Ankara Üniversitesi Kuruluş kadroları hakkın
daki 5239 sayılı Kanuna ek Elâzığ Veteriner Fakültesi Kuruluş kadroları hakkında kanun tasa
rı* ı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman D emir el 

Başbakan 

Ankara üniversitesine bağlı Elazığ'da bir Vei, riner Fakültesinin açılmasının gerekçesi 
Ankara Üniversitesine bağlı Elâzığ'da yeni bir Veteriner Fakültesinin açılmasının hangi 

sebep ve ihtiyaçlardan doğduğu aşağıda arz edilmiştir. 
1 - Türkiye'nin bir tarım memleketi oluşu : 
Bilindiği gibi Türkiye bir tarım memleketidir. Nüfusunun % 80 i köylerde yaşar ve bütün 

ihtiyaçlarını tarımdan ve bilhassa hayvancılıktan temin eder. En son istatistiklere göre Türkiye'
de 100 milyon büyük ve küçük baş olmak üzere hayvan vardır. 

Birinci Beş Yıllık Kalkınma Plânında bildirildiği gibi ortalama olarak tarımdan elde edilen 
21 milyar liralık millî gelirin yüzde ol i yani yedi mıilyarı hayvan ve lıayvan mahsullerinden 
elde edilmiştir. Ayrıca Tarım Bakanlığı istatistiklerine göre bir yılda et kaybından 2 milyar, süt 
ka;, bından 2,5 milyar, yapağı kaybından 135 milyo-i, yumurta kaybından 750 milyon, yakılan 
gübreden 900 milyon, salgın ve paraziter hastalık'ardan 2.5 milyar, yavru verimi düşüklüğünden 
300 milyon, canlı hayvan naklinden 67,5 milyon, erken kuzu 'kesiminden 280 milyon olmak üzere 
ceman 10 milyar liranın üstünde mıillî gelirimizden bir kayıp 'kaydedilmektedir. 

7/ - Türkiye'nin Veteriner hekime olan ihtiyacı . 
Memleketimiz gerek iklim karakteri gerekse toprak şartları bakımından hayvancılığa en mü

sait 'koşullar içerisinde bulunmaktadır. Bu elverişli şartlar yanında halkımızın bilhassa köylümü
zün hayvana karşı olan ünsiyeti ıslah ve üretme bakımından hayvancılığın inkişafı için aranılan 
Önemli faktörlerden biri sayılması lâzımgelir. Yukarıda belirttiğimiz gibi 100 milyon büyük ve 
ki'yük 'baş hayvan yetiştirmek ıslah etmek, üretim is. kısaca kaliteli ve kârlı bir hayvancılığın ya
pılmasını sağlamak için teknik personele olan ihtiyaç kendini gösterir. Hayvanı sağlıklı ve sağlam 
bulundurma yanında her türlü verimin artırılması işi Tarım Bakanlığı bünyesinde yer alan "Ve
teriner işleri >Grenel Müdürlüğüne 3203 sayılı Kanınla verilmiştir. 

Komşu memlektleni ve hayvancılıkta ileri gitmiş Batı ülkeleri hayvancılığını sayı bakımından 
karşılaştırdığımız zaman Türkiye'nin en fazla hayvan popülâsyonuna sahibolduğunu görürüz. Fa
kat Veteriner hekim sayısı bakımından en azdır. Bunda başlıca âmillerden biri de Tarım Bakan
lığı bünyesinde yer alan diğer iki meslekten Orman ve Ziraat mühendislerine yüksek yevmiyeler 
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verilirken Veteriner hekimlere ancak barem sisteminin uygulanmakta bulunuşudur. Yukarıda 
belirttiğimiz gibi çok yüklü ödevlerle yükümlü bulunan Veteriner hekim ısayısı 1026 dır. Bunun 
yüzde 18 i de idari işlerde çalışmaktadır. Bu kadar ıaz bir teknik eleman topluluğu ile bütün 
bu işleri yürütmek (imkânsızdır. Kalkınma çabası içerisinde bulunan 'Türkiye'nin daha 3 bin Ve
teriner hekime ihtiyacı olduğu Tarım Bakanlığınca bildirilmiş ve Devlet Plânlama 'Teşkilâtı Dün
ya iSağlık 'Teşkilâtı ve F.A.O. raporlarına göre de ikinci ve üçüncü Veteriner Fakültelerinin 
açılmasını tavsiye edilmiştir. 

Türkiye'de ilik Veteriner okulunun kuruluş tarihi olan 1842 senesinden bugünedek 3262 Ve
teriner hekime diploma verilmiştir. Görüldüğü gibi Türkiye'nin Veteriner hekim ihtiyacını bir 
ve iki fakülte ile karşılamak imkânsızdır. 

III - Türkiye'de serbest Veteriner hekimliğin inkişafı : 

Son J5 yıl içerisinde 'Türkiye'de serbest veteriner hekimlik süratle ilerlemiş ve Fakülteden ıne-
zuı olanların 1/5 i büyük şehirlerde klinüsyen c iarak çalışmakta ve tılbbi ımüstahzar lâboratu-
vaıları ve borsalarda, özel teşebbüs yanında daha tatminkâr işler bulmaktadırlar. Gün geçtikçe 
veteriner tahsili yapmak istiyenler artmaktadır. Aşağıdaki cetvel son dört sene zarfında Vcteri-
mer Fakültesine müracaat eden ve kabul edilebilen öğrenci «miktarını göstermektedir. 

'Sene .Müracaat eden Kabul edilen 

1962 
1963 
1964 
1965 
1966 

- 1963 
- 1964 
- 1965 
- 1966 
- 1967 

919 
1 079 
1 411 
1 825 
1 442 

Bu ders yilında müracaat eden öğrenci sayısının geçen yıllara daha fazla olacağı üzere fakülte
min bünyesi 70 öğrenciden fazla almaya ve yetiştirmeye müsalit değildir. 

IV - Dünya ülkelerinin veteriner fakültesinin, veteriner hekimlerin sayılan ve hayvan miktariyle 
her yüzbin baş hayvana düşen veteriner hekim sayısı : 

Hükümetin adı 

Jiusya 
U. S. A. 
Japonya 
Almanya 
İspanya 
İtalya 
Hindistan 
Büyük Biritanya 
Fransa 
Yugoslavya 
Türkiye 
Yukardaki cetvel tetkik 

Fakülte 
sayısı 

34 
18 
14 
4 
4 
9 

16 
6 
<> 
o 

1 

Ve t Hekim 
sayısı 

50 282 
20 861 
18 589 
8 297 
8 000 
7 700 
5 583 
4 460 
4 379 

1 026 

Evcil hayvan 
(Milyon) 

1 553 299 
592 254 

59 261 
91 817 
63 122 

107 825 
401 180 
151 513 

1 351 370 

100 017 

100 bin başa 
veteriner 

3,3 
3,4 

31,0 
9,0 

12,5 
7,0 
1A 
3,0 
3,2 

1,3 
edildiğinde görüleceği gibi en az Veteriner Fakültesi, Veteriner Heki-

mi ve 100 bin başa düşen veteriner hekim sayısı Türkiye'dedir. 

V - Türkiye'nin coğrafik durumu : 
Bugünedek gerek Türkiye ve gerekse Avrupa ülkeleri ekonomlilerino büyük darbeler indirmiş 

olan salgın hayvan hastalıkları hep Orta - Doğu ülkelerinde çıkmış ve Türkiye Avrupa'ya uza-
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nan bir köprü vazifesi gördüğü için Türkiye ve kanalı ile Avrupa memleketlerine yayılmıştır. 
Evvelâ Türkiye'nin bu korkunç hastalıklarla mücadele «debilimesi için kendi veteriner heMım sayı
sının fazla ve 'kudretli olması lâzımdır. Her sene milyonlarca 'baş hayvanı koruyucu olarak aşıla
mak için 'aşı ve serum imal etmek hayvanların sağlığını korumak, hastaları tedavi etmek hayvan
lardan Susanlara gelen hastalıkları söndürmek bu kadar dar bir kadro ile yürütmek imkânsızdır. 

1960 yılından 1966 yılma kadar 58 450 498 hayvan hastalanmış ve 'bunun 384 305 i ölmüştür. 
Ölen hayvanları para olarak değerlendire'cek olursak millî gelirimize ne kadar zarar ve;rdiği görü
lebilir. 

VI - Beslenme meseleleri: 

Dünya bilginlerini endişeye düşüren nüfus artışı ile dünya nüfusunun proteün açlığına mahkûm 
oluşu hayvancılığın bütün dünya ülkelerinde önpfân'a geçmesini sağlamıştır. Bunun içindir ki, 
F. A. O. Veteriner Fakülteleri üzeninde ehemmiyetle durmakta ve verdiği raporlarla hayvan hasta
lıkları ille iyi bir mücadeleyi ve mevcut hayvanların ıslahını tavsiye (etmektedir. Türkiye'mizde 
bu kadar az; 'bir Veteriner hekimle bütün bu işleri başarmak güçtür. 

Yeni bîr Veteriner Fakültesi açılması için Elâzığ'ın seçilmesinde rol oynıyan en önemli faktör
lerden biri de Türkiye'de hayvan .popülasyonunun çoğunun Doğu bölgelerimizde 
yetiştirilmesidir. Doğuda bir ilimizde Veteriner Fakültesi kurulması yönünde Ve
teriner Fakültesi tarafından teşkil edilen Komisyon Elâzığ'ı uygun bulmuştur. Ger
çekten burada Elâzığ'ın nüfus ve kültürel durumu ile coğrafi ve toprak yapısına ait 
bilgileri tafsilâtiyle vermeye ihtiyaç görmüyoruz. Çünkü Ataitürk Üniversitesinin kurulması için 
ilk seçilen yer olaraik bu ilimizin tercih edilmesi ve daha sonra bilinımiyen sebeplerle Erzurum'da 
kurulması bizli yükardaki kanıya götürmüştür. 

En kısa zamanda yeni fakülteler açarak veteriner hekim sayısının çoğaltılıp hastalıklarla ge
reği gibi mücadele edebilirsek ve hayvanlarımızı ıslah ederek verimlerini artırıp ihraç edebilece
ğimiz anda Türkiye'mizin müllî gelirin artışına hizmet edilmiş olunacaktır. 

Yukarda arz ettiğimiz sebeplerle Ankara Üniversitesine bağlı Elâzığ'da, yeni bir Veteriner Fa
kültesinin açılması uygun görülmüştür. 

Bu kanun tasarısı yeni açılan Fakültenin kadro ihtiyacını karşılamak üzere 1099 sayılı Ka
nuna paralel hükümleri ihtiva edecek şekilde hazırlanmıştır. 

Millî Eğitim Komisyonu Raporu 

Millet Meclisi 
Milli Eğitim Komisyonu 24 . 2 . 1970 

Esas No. : 1/166 
Karar iVe. : 18 

Yüksek (Başkanlığa 

Ankara Üniversitesi Kuruluş Kadroları hakkındaki 5239 sayılı Kanuna ek Elâzığ Veteri
ner Fakültesi kuruluş kadroları hakkında kanun tasarısı, ilgili Hükümet temsileilerinin işti
rakiyle tetkik ve müzakere edildi. 

Tasarının tümü üaerinde yapılan müzakereler neticesinde gerekçe benimsenmiş ve tasarı 
metninin görüşülmesine geçilmiştir. 

Tasarının 2 nci maddesi, taşıdığı anlam ve kanun tekniği nedeniyle tasarının 3 ncü mad
desine (C) fıkrası olarak ilâve edilmesi ve madde nuraaralannın da1 buna göre düzenlenmesi 
uygun görülmüştür. 
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Taşanımın diğer maddeleri ve ekli cetveller aynen kabul •edilmiştir. 
Havalesi gereğince Plân Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan Sözcü 
İstanbul Amasya Ankara Bahfeesiir 

M. Yardımcı S. Ay gün M. Maden C. Bilgehan 

Çorum 
K. Demirer 

Kocaeli 
S. Yahşi 

İmada bulunamadı 

Niğde 
N. Kodamanoğlu 
İmzada bulunamadı 

Konya 
T. Y. Öztuna 

Uşak 
F. Uğra-nzoğlu 

Nevşehir 
H. Ba§er 

Bütçe Plân Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Bütçe Plân Komisyonu 

Esas No. : 1/166 
Karar No. : 27 

19 . 3 . 1970 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Tetkiki hususu Komisyonumuza havale buyurulan (Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları 
hakkındaki 5239 sayılı Kanuna ek Elâzığ Veteriner Fakültesi kuruluş kadroları hakkında kanun 
tasarısı) ve ön havalesi uyarınca Millî Eğitim Komisyonunun tasarı üzerine düzenlediği rapor, 
Millî Eğitim ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de katıldıkları oturumda görüşüldü; 

Tasarı gerekçesinde, Fakültenin açılması nedenleri, tafsil en ve istatistikî rakamlar verilerek izah 
edilmiştir 

Evveliyetle, Türkiye bir tarım memleketidir. Nüfusun % 80 i köylerde yaşar, tarımdan elde 
edilen ortalama 21 milyar- liralık millî gelirin % 31 i ki, 7 milyarı hayvan ve hayvansal ürün
lerden elde edilmektedir. 

Yine elde mevcut istatistiklere göre, hayvan ve hayvansal ürünlerimizden yıllık 10 milyar li
ranın üstünde bir kayıp kaydedilmektedir. 

Türkiye, coğrafi mevkii dolayısiyle de Orta - Doğu'da çıkan salgın hayvan hastalıklarının eko
nomik alandaki darbelerine her defasında hedef olmuş, bu salgınların Avrupa'ya atlamasına da 
âmil olmuştur. 

Memleketimizdeki veteriner sayışma işaret etmekle tasarının hazırlanış nedeni vuzuha ermiş 
olacaktır, şöyle ki ; 

Rusya, U. S. A., Japonya, Almanya, İtalya, Hindistan ve İspanya gibi ülkelerin veteriner sa-
yısiyle memleketimizdeki veteriner ve veteriner yetiştiren fakülte sayısı kıyaslanırsa Türkiye'nin 
en son sırayı işgal ettiği görülür. 

Sonuç olarak; memleketimizin bu korkunç hastalıklarla gereği gibi mücadele edilebilmesini sağ
lamak, dolayısiyle yukarda bahsedilen yıllık gelir kaybını önlemek ve hayvansal gelirimizi 
artırmak için kâfi derecede veteriner hekime olan ihtiyacımızı kısmen de olsa karşılamak amaciyle 
hazırlanan tasarı ve bağlı cetvelleri Komisyonumuzca tüm olarak kabule şayan ve Millî Eğitim 
Komisyonunca tasarının 2 nci maddesi, taşıdığı anlam dolayısiyle 3 ncü madde sonuna bir fıkra 
şeklinde ilâve suretiyle yapılan değişiklik ve dolayısiyle madde numaralarında yapılan düzeltmeler 
de yerinde görülmüş, ve tasarı Millî Eğitim Komisyonunca yapılan bu değişikliklere ilâveten, 
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söz konusu Fakültenin bu yıl öğretime açılacağı gerekçesiyle, Komisyonumuzca da geçici madde 
ve maddede bahsi geçen (3) sayılı cetvel çıkarılmak suretiyle değiştirilmiştir. 

öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkan
lığa sunulur. 

Başkan 
Sakarya 

N. Boyar 

Bolu 
H. t. Cop 

Elâzığ 
Ö. F, Sanac 

İstabul 
L. Yurdoğlu 

İmzada bulunamadı 

Manisa 
11. Okçu 

0. 

Başkan V. 
Rize 

E. Y. Akçal 

Bolu 
K. Demir 

Bskişekir 
M. î. Angı 

İzmir 
C. Karagözoğlu 

İmzada bulunamadı 

Maraş 
A. İmamoğlu 

Uşak 
Dengiz S. 

Kâtip 
Erzurum 

R. Danışman 

Burdur 
N. Yavuzkan 

Hatay 
H. Özkan 

İzmir 
T. Orhon 

Ordu 
K. Şensoy 

Zonguldak 
T. Müftüoğlu K, 

Ankara 
A. Yalcın 

Edirne 
M. Harmancıoğlu 

İmzada bulunamadı 

İçel 
G. Okyayuz 

Kars 
K. Oktay 

Tokat 
İ. H. Balcı 

İmzada bulunamadı 

Zonguldak 
, Nedimoğh r 
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HÜKÜMETİN TEKLİFÎ 

Ankara Üniversitesi Kurulu§ 
kadroları hakkındaki 5239 sayı
lı Kanuna ek Elâzığ Veteriner 

Fakültesi kuruluş kadroları 
hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — 4936 sayılı 
Üniversiteler Kanununun 2 nci 
maddesi uyarınca Ankara Üni
versitesine bağlı olarak Elâ
zığ'da açılan Veteriner Fakül
tesinin Kuruluş kadrolarına 
ait (1) ve (2) sayılı cetveller
de yazılı kadrolar Ankara Üni
versitesi Kuruluş kadroları 
hakkındaki 5239 sayılı Kanuna 
bağlı (1) ve (2) sayılı cetvel
lere (Elâzığ Veteriner Fakül
tesi) adı altında eklenmişti!'. 

MADDE 2. — Elâzığ Veteri
ner Fakültesine ek görevle tâ
yin edilip üniversite tazminatı 
alan öğretim üyelerinin bu taz
minatlarına halel gelmez. Bun
lar hakkında 7244 sayılı Kanu
nun 3 ncü maddesi uygulan
maz. 

MADDE 3. — A) Ankara 
Üniversitesine bağlı olarak açı
lan Elâzığ Veteriner Fakülte
sinde sürekli olarak görev alan 
öğretim üyesi, öğretim görev
lisi, uzman ve asistanlarla 4936 
sayılı Üniversiteler Kanununun 
115 sayılı Kanunla değişik 62 
nci maddesi gereğince geçici 
olarak görevlendirilen öğretim 
üyeleri ve yardımcılarına bu 
görevi aylar itibariyle munta
zaman ve fiilen yaptıkları sü
rece her ay bütün istihkakla
rından ayrı olarak aşağıda gös
terilen oranlarda ödenek veri
lir. 

a) Profesörler 1 nci derece 
brüt maaşm yüzde yüzü, 

Millî Eğitim Komisyonunun 
değiştirişi 

Ankara Üniversitesi Kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sayı
lı Kanuna ek Elâzığ Veteriner 

Fakültesi kuruluş kadroları 
hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının bi
rinci maddesi aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 2. — A) Ankara 
Üniversitesine bağlı olarak açı
lan Elâzığ Veteriner Fakülte
sinde sürekli olarak görev alan 
öğretim üyesi, öğretim görev
lisi, uzman ve asistanlarla 4936 
sayın Üniversiteler Kanununun 
115 sayılı Kanunla değişik 62 
nci maddesi gereğince geçici 
olarak görevlendirilen öğretim 
üyeleri ve yardımcılarına bu 
görevi aylar itibariyle munta
zaman ve fiilen yaptıkları sü
rece her ay bütün istihkakla
rından ayrı olarak aşağıda gös
terilen oranlarda ödenek veri
lir. 

a) Profesörler 1 nci derece 
brüt maaşın yüzde yüzü, 

Bütçe Plân Komisyonunun 
değiştirişi 

Ankara Üniversitesi Kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sayı
lı Kanuna ek Elâzığ Veteriner 

Fakültesi kuruluş kadroları 
hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 
nci maddesi aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 2. — Millî Eğitim 
Komisyonunun 2 nci maddesi 
aynen kabul edilmiştir. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 83) 



— 7 — 

Hükümetin Teklifi 

b) öğretim görevlisi ve do
çentlerden maaşı 3 ncü derece
ye kadar veya daha az olanlara 
3 ncü derece brüt maaşın yüz
de yüzü, 3 ncü dereceden daha 
yüksek olanlara almakta olduk
ları brüt maaşın yüzde yüzü, 

c) Uzmanlar ile asistanlar
dan maaşı 7 nci derece ve daha 
az olanlara, 7 nci derece brüt 
maaşın yüzde yüzü, 7 nci dere
ceden daha yukarı olanlara al
makta oldukları brüt maaşın 
yüzde yüzü ödenir. 

R) Bu üniversitelerde geçi
ci olarak görevlendirilenlere 
10 Şubat 1954 tarihli 6245 sa
yılı Harcırah Kanununun 42 
nci maddesinde kabul edilen 
geçici görev yevmiyesi veril
mez. 

UEÇİCÎ MADDE — Bu ka
nuna bağlı (3) sayılı cetvelde 
yazılı kadrolar 1969 ve 1970 
malî yıllarında kullanılmaz. 

MADDE 4. — Bu kanun ya
yımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunu 
Bakanlar Kurulu yürütür. 

5 . 1 . 1970 

Başbakan 
S. Demirel 

Devlet Bakanı 
R. Sezgin 

Devlet Bakanı 
/ / . Atabeyli 

Millî Eğitim Komisyonunun 
değiştirişi 

b) öğretim görevlisi ve do
çentlerden maaşı 3 ncü derece
ye kadar veya daha az olanlara 
3 ncü derece brüt maaşın yüz
de yüzü, 3 ncü dereceden daha 
yüksek olanlara almakta olduk
ları brüt maaşın yüzde yüzü, 

c) Uzmanlar ile asistanlar
dan maaşı 7 nci derece ve daha 
az olanlara, 7 nci derece brüt 
maaşın yüzde yüzü, 7 nci dere
ceden daha yukarı olanlara al
makta oldukları brüt maaşın 
yüzde yüzü ödenir. 

B) Bu üniversitelerde geçi
ci olarak görevlendirilenlere 
10 Şubat 1954 tarihli 6245 sa
yılı Harcırah Kanununun 42 
nci maddesinde1 kabul edilen 
geçici görev yevmiyesi veril
mez. 

C) Elâzığ Veteriner Fakül
tesine ek görevle tâyin edilip 
üniversite tazminatı alan öğre
tim üyelerinin bu tazminatları
na halel gelmez. Bunlar hak
kında 7244 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesi uygulanmaz. 

GEÇİCİ MADDE — Tasarı
nın bu maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDK 3. — Tasarının 4 
ncü maddesi 3 ncü madde ola
rak aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. Tasarının 5 
nci maddesi 4 ncü madde ola
rak aynen kabul edilmiştir. 

Bütçe Plân Komisyonunun 
değiştirişi 

MADDE 3. Tasarının 4 ncü 
maddesi 3 ncü madde olarak 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 5 
nci maddesi 4 ncü madde ola
rak aynen kabul edilmiştir. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 83) 
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©evlet Bakanı 
T. Bilgin 

Devlet Bakanı 
G. Titrek 

Adalet Bakanı 
Y. Z. önder 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

İçişleri Bakanı 
H. Mente§eoğlu 
Dışişleri Bakanı 

/. S. Çağlayangü 
Maliye Bakanı 

M. Erez 
Millî Eğitim Bakanı 

O. Oğuz 
Bayındırlık Bakanı 

T. Gülez 
Ticaret Bakanı V. 

G. Titrek 
Sağ. ve Sos. Yardım Bakanı 

V. Â. Özkan 
Clümrük ve Tekel Bakanı 

A. 1. Birincioğlu 
Tarım Bakanı 

/. Ertem 
Ulaştırma Bakam 

N. Menteşe 
Çalışma Bakanı 

#. öztürk 
Sanayi Bakanı 

S. KiUç. 
Enerji ve Tabiî Kay. Bakam 

#. O. Avcı 
Turizm ve Tanıtma Bakam 

İV. Cevheri 
İmar ve iskân Bakam 

H. Nakiboğlu 
Köy İşleri1 Bakam 

T, Kapantı 
Orman Bakanı 

/ / . Özalp 
Gençlik ve Spor Bakanı 

/. Sezgin 
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(Hükümetin teklifine bağlı cetveller) 

(1) SAYILI CETVEL 

[). 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

7 
8 
9 
S 
6 

Görevin çeşidi 

Elâzığ Veteriner Fakiil 
Profesör 

> 
» 
> 

Doçent 
» 
» 

b) öğretim 
Asistan 

» 
* 

Uzanan 
» 

Dekan 

yardımcıları 

Sayı 

tesi 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

10 
10 
10 
5 
5 

(2) 

1 

Aylık 

2 000 
1 750 
1 500 
1 250 
1 100 

950 
800 

800 
700 
600 

1 100 
950 

D. 

5 
6 
7 

5 
7 

10 
11 
8 
8 
8 

10 
10 
11 

Görevin çeşidi 

Okutman 
;» 
» 

Memurlar 
Fakülte sekreteri 
Kitaplık müdürü 
Kütüphaneci 

» 
Büro şefi 
öğrenci işleri şefi 
Levazım ve Ayniyat şefi 
Levazım ve Ayniyat Memuru 
İç Hizmetler Memuru 
Depo memuru 

SAYILI CETVEL 

210 

Sayı 

1 
1 
2 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

. 3 
3 

Aylık 

1 100 
950 
800 

1 100 
800 
500 
450 
700 
700 
700 
500 
500 
450 

(3) SAYILI CETVEL 

(a) öğretim üyeleri 

1 Profesör 
2 » 
3 » 
4 » 
5 Doçent 
6 > 
T » 

000 
750 
500 
250 
100 
950 
800 

(b) öğretim yardımcıları 
7 Asistan 

9 
5 
6 

10 
11 

Uzman 
» 

(c) Memurlar 
Kütüphaneci 

5 
5 
5 
3 
2 

1 
1 

800 
700 
600 

1 100 
950 

500 
450 

Millî Eğitim Komisyonu değiştirişine bağlı 
cetveller 

Tasarıya bağlı (1) ve (2) sayılı cetveller ay
nen kabul edilmiştir. 

Bütçe Plân Komisyonu değiştirişine bağlı 
cetveller 

Tasarıya bağlı (1) ve (2) sayılı cetveller ay
nen kabul edilmiştir. 

M. Meclisi (;S. Sayısı : 83) 




